
ミニコース内は練習場ではありません。コース内での複数球を使用されているお客様を発見した場合、また、ご注意をしても改善されな

い場合は、弊社のご利用を中止させて頂きます。コース内の安全と維持管理の為、ご協力とご了承頂きます様、お願い申し上げます。

※

ジュニア

１，2００円

１，2００円

１,０００円

1,０００円

令和５年５月～　ミニコースご利用料金

１Ｂ

２Ｂ～

一　　般 シ　ニ　ア

令和５年 ４月吉日

お客様各位

ミニコースご利用料金改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当ゴルフ練習場をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、弊社では、お気軽にゴルフをお楽しみ頂けるべく、開店より現在のご利用料金を維持

して参りましたが、維持管理に伴う諸資材・原料の値上がりと、お客様のマナー向上の為、

弊社におきましても、誠に申し訳ございませんが、ミニコースご利用料金の改定を実施させて

頂く事となりました。

新ご利用料金の実施は、令和５年５月１日からで、内容は下記の通りでございます。

何卒事情をお汲み取りの上、ご協力を頂きます事をお願い申し上げます。

敬具

エイトゴルフガーデン


